

Do zainteresowanych

Dotyczy: **PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY
ASORTYMENTU LABORATORYJNEGO, PAPIERÓW REJESTRACYJNYCH, PARAFILMU,
PIELUCHOMAJTEK, RĘKAWIC DIAGNOSTYCZNYCH ORAZ UTENSyliÓW APTECZNYCH**
znak sprawy (WSzSL/DZ- 09/18)

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1 – Dotyczy Pakietu 10 poz.2 – probówka typu Falcone- o jaką pojemność probówki chodzi?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż ma na myśli probówkę o pojemności 50 ml i uzupełnia (czcioną koloru czerwonego) treść opisu przedmiotu zamówienia w Załączniku 2A.

Pytanie 2 – Dotyczy Pakiet 11 poz. 1:

Czy ze względu na fakt, iż pieluchomajtki dla dzieci nie są wyrobem medycznym, Zamawiający wymaga, aby oferowane pieluchomajtki posiadały świadectwo jakości PZH, które potwierdza i dokumentuje, iż wyrób nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci? Czy Zamawiający wymaga załączenia tego dokumentu do oferty?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający pozostawia zapisy siwz bez zmian. Złożenie takiej oferty jest dopuszczalne.

Pytanie 3 - Dotyczy Pakiet 11 poz. 1

Czy dla potwierdzenia bezpieczeństwa i jakości wyrobu, Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki posiadały udokumentowaną pozytywną opinię użytkowników w postaci Opinii Instytutu Matki i Dziecka? Czy Zamawiający wymaga załączenia tego dokumentu do oferty?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający pozostawia zapisy siwz bez zmian. Złożenie takiej oferty jest dopuszczalne.

Pytanie 4- Pytanie dotyczące projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 wzoru umowy słowo „opóźnień” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 5 -Pytanie dotyczące projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy słowa „0,5% wartości złożonego zamówienia brutto” zostały zastąpione słowami „0,5% wartości niedostarczonego towaru”?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 6 - Pytanie dotyczące projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 pkt.3) wzoru umowy zostały dodane słowa „jednak łącznie nie więcej niż 100% wartości brutto tego towaru”? W razie odmownej odpowiedzi na powyższe pytanie, czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 0,5% lub na inne złagodzenie kary umownej z § 6 ust. 1 lit. c) wzoru umowy?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 7- Pytanie dotyczące projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 10 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 8 – Dotyczy Pakietu 14

Czy w ramach pozycji 1-6 pakietu 14 Zamawiający dopuści oranżowe butelki plastikowe?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wymaga szklanych butelek oranżowych- butelki do sporządzania leków recepturowych

Pytanie 9 – Dotyczy Pakietu 16

Czy w ramach pozycji 6 i 7 pakietu 16 Zamawiający dopuści 100szt. kliszek o wymiarach ok. 7,4cm x 5,7cm

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wymaga zgodnie z Siwz.

Pytanie 10 – Dotyczy Pakietu 5, pozycja 1

Czy Zamawiający oczekuje szkiełka szlifowane pod kątem 90° w rozmiarze 26 x 76 x 1,0mm z kolorowym polem do opisu. Tolerancja grubości wynosi +/- 0,5mm, opakowanie po 50 sztuk?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający opisał, iż wymaga szkiełek szlifowane pod kątem 90° w rozmiarze 26 x 76

x1,0mm z kolorowym polem do opisu. O tolerancji grubości szkiełka $\approx \pm 0,5$ mm. W opakowaniach po 50 szt.

Pytanie 11 – Dotyczy Pakietu 5, pozycja 1

Czy Zamawiający oczekuje aby opakowania szkiełek nie zawierały pochłaniaczy wilgoci ani nie były przekładane bibułkami?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wymaga, by opakowania szkiełek nie zawierały pochłaniaczy wilgoci ani nie były przekładane bibułkami

Pytanie 12 – Dotyczy Pakietu 5, pozycja 2

Czy Zamawiający oczekuje wymiaru szkiełek Super Frost Plus w rozmiarze 25 x75 x 1mm w opakowaniu, pudełko w celofanie, zawierające 72 sztuki?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wymaga szkiełek typu Super Frost Plus w rozmiarze 25 x75 x 1mm. Zamawiający wprowadził do opisu informację nt. opakowań - wymaga, by opakowania szkiełek nie zawierały pochłaniaczy wilgoci ani nie były przekładane bibułkami. Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty ze szkiełkami zawierającymi 72 sztuki w opakowaniu.

Pytanie 13 – Dotyczy Pakietu 5, pozycja 2

Czy Zamawiający oczekuje aby opakowania szkiełek nie zawierały pochłaniaczy wilgoci ani nie były przekładane bibułkami?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wymaga, by opakowania szkiełek nie zawierały pochłaniaczy wilgoci ani nie były przekładane bibułkami.

Pytanie 14 – Dotyczy Pakietu 5, pozycja 2

Czy Zamawiający oczekuje aby szkiełka były przystosowane do badania tkanek o grubości 2-5 mikronów?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wymaga aby szkiełka były przystosowane do badania tkanek o grubości 2-5 mikronów.

Pytanie 15 – Dotyczy Pakietu 6, poz. 1-2

Czy Zamawiający oczekuje szkiełek o grubości od 0.13 do 0.16mm?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wymaga szkiełek o grubości od 0.13 do 0.16mm

Pytanie 16 – Dotyczy Pakietu 6, poz. 1-2

Czy Zamawiający oczekuje aby opakowania szkiełek nie zawierały pochłaniaczy wilgoci ani nie były przekładane bibułkami?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wymaga, by opakowania szkiełek nie zawierały pochłaniaczy wilgoci ani nie były przekładane bibułkami.

Pytanie 17 – Dotyczy Pakietu 6, poz. 1-2

Czy Zamawiający oczekuje szkiełek nakrywkowych pakowanych po 100 sztuk w plastikowe pudełka w opakowaniu zbiorczym 1000 sztuk?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wprowadził do opisu informację nt. opakowań - wymaga, by opakowania szkiełek nie zawierały pochłaniaczy wilgoci ani nie były przekładane bibułkami.

UWAGA!

1. Zmiany dokonane w siwz są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Zmiany zostały wprowadzone czcionką koloru czerwonego.

2. Zamawiający informuje, iż w związku z udzielonymi odpowiedziami oraz modyfikacją zapisów SIWZ zmiane ulega termin składania i otwarcia ofert z dnia 14 maja 2018 na 22 maja 2018 r. Godziny i miejsca pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Z-CA DYREKTORA
ds. Lecznictwa
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy
dr n. med. Andrzej Koc